会 議 録
会 議 の 名 称 上尾市立東小学校 第６回学校運営協議会

開 催 日 時
令和６年２月２７日（火）

午前１０時３０分 ～ 午後１２時５分

開 催 場 所 上尾市立東小学校 会議室

議長（会長）氏名 会 長 髙木 雅也

出席者（委員）氏名

会 長 髙木 雅也

副会長 大橋 直哉

委 員 松田 和之      委 員 松島 八重

委 員 朝妻 弘行

委 員 佐々木 宰      委 員 本郷 岳彦

校 長 赤羽 洋治

傍聴者  ０名

協議題

（１）学校関係者評価・本校の現状と課題について

（２）その他

協

議

要

旨

協議の結果 意見の概要

（１） 承認する。

   評価結果をもとに、より良い

学校経営を推進していくこと。

また、それに協力していく。

・学校評価委員の意見や提言が例年に比べ

て多く書かれていて良かった。

・本に親しむ取組を更に進めていただきた

い。

・学校応援団の取組の周知・募集をしっか

り行っていってもらいたい。

・低学年の英語活動が、児童の未来を世界

へと繋いでいる。

・学校応援団のやり方は変わっていくかと

思うが、支援を継続していく。

・よむよむタイム（読み聞かせ）の保護者

への周知がもっと必要である。

（２） 特になし ・特になし。